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REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA KOLONJE
KRYETARI
ADRESA SHESHI “RILINDJA” TEL 08122225 ;2232  FAX 08122225

e-mail: bashkia. kolonje@gmail.com

Projekt - Vendim
NR DATE. " 2024

Pér miratimin e ndihmés financiare pér pérballimin e shpenzimeve té varrimit nga
fondi Rezervé i Bashkisé”.

N&é mbéshtetje t& ligjit Nr.139 / 2015 daté 17.12.2015 “Pér vetéqeverisjen vendore”, i ndryshuar,
ligiin Nr.97/2023,daté.07.12.2023 “Pér Buxhetin e Vitit 2024”,udhézimit t& Ministrisé s&
Financave dhe Ekonomisé nr.9.date 20.03.2018 “Pér procedurat standarde té zbatimit té
buxhetit”, si dhe né zbatim té¢ Udhézimit t&¢ Ministris¢ s& Financave nr.2 daté 06.02.2012 “Pér
procedurat standarde té zbatimit t& buxhetit”, i ndryshuar ,Udhézimit plotésues i Ministrisé sé&
Financave nr.l daté.24.01.2024,“Pér zbatimin e buxhetit t& vitit 2024”,si dhe ligjit
nr.57/2019 “Pér asistencén sociale né Republikén e Shqipérisé ,si dhe vendimin nr.158,
dat€.20.12.2023, ©“ Pér miratimin e buxhetit t& Bashkisé Kolonjé pér vitin 2024 .

I propozoj Késhillit Bashkiak né mbledhjen e datés. ; 2024,

1. Té shqyrtojé dhe miratojé ndihmén financiare prej 102.000 leké pér familjen e z.Pandi Pire
pér pérballimin e shpenzimeve t& varrimit , si méposhté vijon:

Pakésim

Gr 00 Titulli 01110 Kap 01 Llog 6090000 Kod Projekti 9999999 né vlerén 102,000 leké
Totali né vlerén 102,000 leké
Shtesé

Gr 00 Titulli 10430 Kap 01 Llog 6061041 Kod Projekti 9999999 né vlerén 102,000 leké
Totali né vlerén 102,000 leké

2. Ky projekt—vendim hyn né fuqi sipas ligjit Nr.139 /2015 daté 17.12.2015 neni 55,pika 6.




RELACION

Pér miratimin e ndihmés financiare pér pérballimin e shpenzimeve té varrimit nga
fondi Rezervé i Bashkisé™.

N& mbéshtetje t€ ligjit Nr.139 / 2015 daté 17.12.2015 “Pér vetéqeverisjen vendore”, i ndryshuar,
ligjin Nr.97/2023,daté.07.12.2023 “Pér Buxhetin e Vitit 2024”,udhézimit t& Ministrisé sé
Financave dhe Ekonomisé¢ nr.9.date 20.03.2018 “Pér procedurat standarde té zbatimit té
buxhetit”, si dhe né zbatim t& Udhézimit t&¢ Ministrisé sé Financave nr.2 daté 06.02.2012 “Pér
procedurat standarde té zbatimit té buxhetit”, i ndryshuar ,Udhézimit plotésues i Ministrisé sé&
Financave nr.l daté.24.01.2024,“Pér zbatimin e buxhetit t& vitit 2024”,si dhe ligjit
nr.57/2019 “Pér asistencén sociale né Republikén e Shqipérisé ,si dhe vendimin nr.158,
daté.20.12.2023, “ Pér miratimin e buxhetit té Bashkisé Kolonjé pér vitin 2024”,

Administrata i paraqet kryetarit t& Bashkisé Kolonjé z.Erion Isai kété relacion pér rishpérndarjen e
fondeve buxhetore pér pérballimin e shpenzimeve operative. Ky rishikim béhet pér planifikimin e
fondeve né& lidhje me ndihmén financiare prej 102.000 leké pér familjen e z.Pandi Pire pér
pérballimin e shpenzimeve t& varrimit.Fondet té cilat pakésohen nga programi 01110 kapitulli 01
llogaria 609 jané fonde reserve té planifikuara gjaté vitit 2024.

Administrata i paraqet kryetarit t& Bashkisé Kolonjé z.Erion Isai kété relacion pér rishpérndarjen e
fondeve buxhetore nga transferta e pakushtézuar e vitit 2024 t& planifikuar tek llogaria 609 programi
01110 , kapitulli 01 nga fondet rezerve dhe t& béhet rishpérndarje tek program tek llogaria 606
programi 10430, kapitulli 01 .

Kjo rishpérndarje &shté e nevojshme pér ndihmén financiare prej 102.000 leké pér familjen e z.Pandi
Pire pér pérballimin e shpenzimeve t& varrimit.

Duke u nisur nga sa shpjeguam mé lart ,
[ PROPOZOJME KRYETARIT TE BASHKISE

I.  Té rishpérndarje fondet buxhetore brenda té njéjtit program si vijon:

Pakésim

Gr 00 Titulli 01110 Kap 01 Llog 6090000 Kod Projekti 9999999 né vlerén 102,000 leké
Totali né vlerén 102,000 leké
Shtesé

Gr 00 Titulli 10430 Kap 01 Llog 6061041 Kod Projekti 9999999 né vlerén 102,000 leké
Totali né vlerén 102,000 leké

Drejtoria e Financés

Konceptoi: Armand Tafil Pérgjegjés Finance

Pranoi: Gentjana Duka Drejtor Fin



REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA KOLONJE
KRYETARI

Nr Ql L Borot Erseké,mé [ . 0‘? 2024

URDHER
Nr(i{??daté
PER

“NGRITJEN E GRUPIT Ti PUNES PER DHENIEN E NDIHMIES SE MENJEHERSHME PER
SHPENZIMET E VARIMIT PER SHTETASIN Pandi Pire

Mbéshtetur né Ligjin Nr. 139/2015°Pér Vetéqeverisjen Vendore™ ligjit Nr 9936 daté 26.6.2008°° Pér
menaxhimin e sistemit buxhetor’’t& ndryshuar,Ligjit Nr.68/2017>°Pér financat e Vetéqeverisjes
Vendore™”.

URDHEROJ:

I.T& ngrihet grupi i punés me drejtues dhe specialisté t€ administratés sé bashkis¢ Kolonjé pér dhénien e
ndihmés s& menjéhershme pér shpenzimet e varrimit t& shtetasit Pandi Pire.

1.Elfaneada Dake Drejtor i Shérbimit Social Kryetar
2 Elgjeralda Xhelollari  Specialist per sherbimin social Anétar
3.Artiola Dajlani Specialist i ndihmés ekonomike Anétar
4.Juliana Hasani Specialist finance Anétar

2.T€ hartohet dokumentacioni tekniko-ligjor nga specilistét.

3.T¢ ndigen progedurat ligjore pér garantimin e shérbimit publik t& varrimit.

4. Pérballimi i shpenzimeve t& Jeté nga buxheti i bashkisé Kolonjé, fondi i rezervé | llogaria 609 i
destinuar dhe i miratuar nga Késhilli Bashkiak pér vitin 2024,

5.Pér zbatimin e kétij urdhéri ngarkohen Drejtoria e Shérbimeve dhe e Financés né bashking Kolonjé.

Ky urdhér hyn né fuqi menjéheré,




REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA KOLONJE
DREJTORIA E SHERBIMIT SOCIAL

RELACION

Mbi shpenzimet e varrimit t& shtetasit Pandi Pire,banues n& qytetin e Ersekés, Njésia Administrative
Erseké, bashkia Kolonjé

Komisjoni i ngritur me urdhér té Kryetarit té bashkisé Nr.  daté dhe skeda e vdekjes nga spitali
Erseké, kostatoi se:

I.Viktima i vértetuar me idenditet Pandi Andon Pire, i datélindjes 23/08/1955, me nr. Identifikimi
F50823012L

Né zbatim t€ Ligjit nr.57/2019 “Pér asistencén sociale né Republikén e Shqipérisé”, shtetasi Pandi Pire ka
qéné trajtuar me pagesén e ndihmés ekonomike

Komisjoni i ngritur pér kété rast i kérkon Késhillit Bashkiak Kolonjé, mbulimin e shpenzimeve té
varrimit ne vlerén 102000 leké nga fondi i rezervé ,llogaria 609 i bashkis¢ Kolonjé.

Dokumentacioni i ploté pér shpenzimet financiare t& propozuar i dérgohet Institucionit té Prefektit t&
Qarkut Korgé per verifikim ligjshmérie.

Konceptoi:
Specialisti: Artiola Dajlani

DREJTOR I SHERBIMIT SOCIAL
Elfaneada DAKE




Shités

Emri:

Emri tregtar:

NIPT:

Adresa:

Qyteti dhe Kodi postar:
Shteti:

Adresa elektronike:

INFORMACIONE TE FATURES

Lisaveta Kambo
Lisaveta Kambo
L88228001F

o
auhd

Lagjja Nr.5, rruga "SPIRO BALLKAMENI ", zona kadastrale 1594, numri i pasurise

Erseke
Albania
9923 L8B22B0O01F

Kodi / Emri i llojit té faturés:
Specifikimi i standardit:
Lloji i Procesit:

TE DHENAT E FATURES

388 / Faturé tatimore
urn:cen.eu:en16931:2017

P2 Faturimi | dérgesave té mallrave dhe shérbimeve bazuar né njé kontraté

Numri i faturés:

Data dhe ora e léshimit t& faturés:
Monedha e faturés:

Kodi i vendit t& ushtrimit té

veprimtarisé sé biznesit:
Kodi | operatorit:

49/2024
02.09.2024 10:14:40
ALL

SN-550438-08-18 (wb551hj171), Lagjja Nr.5, rruga "SPIRO BALLKAMENI ", zona kadastrale 1594, numri
| pasurise 9/76, ish fusha e druve. , Erseke, Albania

Lisaveta Kambo (pf372gw041)

NIVF:  ec450816-98a9-458c-8701-fab3039¢9e95
NSLF: 1749ADCAD7274DF608B6B4D4F1SCFEID
BLERESI / KLIENTT
Emri:  BASHKIA KOLONJE
Emri tregtar: BASHKIA KOLONJE
NIPT:  K48220001G
Adresa: RILINDJA
Shteti:  Albania

Adresa elektronike:

ARTIKUIT E FATURES
Pérshkrimi i Mallit ose Shérbimit
Nr. Njésia e Matjes
Sasia
Sherbime Funerale
1 Copé

1.

9923 K48220001G

Cmimi bruto pér njési
Ulja e gmimit

Cmimi bruto pér njési
85 000,00

102 000,00

Vlera e zbritjes Kodi i TVSH
Vlera e shtesés
Viera neto pa TVSH Shka”a—? AR E
0,00 S-VAT
0,00
8500000 <0
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SHPE‘RNDARJA E TVSH-SE

Kodt i TVSH se ; Shka!la e TVSH se Vlera e tatueshme Shuma e T\{SH s&

STZVAT 20 | 8500000 | 17000,00

TOTAL NE ALL Sheae s
Shumat totan'e neto té art:ku;ve . 85000,00ALL
_Totali  uljeve té faturés: 0,00ALL
_ Shuma totale pa TVSH: 85 000,00 ALL
___Shuma totale e TVSH-s&: | 17 000,00 ALL
Shuma totale me TVSH: | L
Shuma totale e ‘mbetur pér t'u paguar: | 102 000, 00ALL

102.000,00 ALL




N
INFORMACIONI I PAGESES
Afati | pagesés  15.09,2024
Emriillogarisé:  BKT LEK

IBAN:

SWIFT:  TESTBICAL

o

Té gjitha informacicnet e nevojshme
pér pagesén e késaj fature mund té

AL01012929019182BKTTEST

Té gjitha informacionet né lidhje me
kété faturé mund t& shihen ng kétg

gjenden né kété kod QR Kod QR
Specifikimi i hollésishém i artikullit té faturés
Pérshkrimi i Mallit ose Shérbimit Cmimi bruto pér njési Vlera e zbritjes .| Kodi i TVSH
Nr. Njésia e Matjes Ulja e gmimit Vlera e shtesés 3
Sasia Cmimi bruto pér njési Vlera neto pa TVSH Shka_lla AL
Sherbime Funerale 85 000,00 0,00 S-VAT
1 Copé 0,00 20
1 102 000,00 85 000,00
Shuma bazé: 85000.00
Sasia: 1

Njésia e Matjes: Copé



